
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

25. november 2014 Številka: 38/2014

Ur. vestnik št. 38/14

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1.  SKLEP o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor premoženja občine 
Šmartno ob Paki.

2. SKLEP o imenovanju Odbora za negospodarstvo in javne službe 
družbenih dejavnosti.

3. SKLEP o imenovanju Komisije za priznanja in nagrade občine Šmartno 
ob Paki

4. SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora občine Šmartno ob Paki
5. SKLEP o spremembi Načrta razvojnih programov 2014-2017
6. SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in 

gospodarske javne službe
7. SKLEP o financiranju političnih strank v občini Šmartno ob Paki
8. SKLEP o imenovanju Statutarno pravne komisije občine Šmartno ob 

Paki
9. SKLEP o podaji soglasja h kandidatu v Svet zavoda Center za socialno 

delo Velenje
10. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2014

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB - 1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)



                   25. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 38-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



25. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 38-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet občine 
Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor 

premoženja občine Šmartno ob Paki

1. člen
V Komisijo za izvedbo in nadzor premoženja občine Šmartno 
ob Paki se imenujejo:
- Robert Crnjac – predsednik komisije
- Bojan Rakun – član komisije
- Jože Slemenšek – član komisije 
- Gorazd Kovač – član komisije 
- Slavica Lukač – članica komisije

2. člen
Naloge komisije so navedene v 62. členu Poslovnika občinskega 
sveta  Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Mandat članov komisije je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

4. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013-2014-1
Datum: 25.11.2014

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l. r.

Na podlagi 30.  člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet občine 
Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za negospodarstvo in 

javne službe družbenih dejavnosti

1. člen 
V Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih 
dejavnosti se imenujejo: 
- Damijan Ločičnik – predsednik odbora
- Marija Boruta – članica odbora
- Marjanca Rogel Peršič – članica odbora 
- Bojan Rakun – član odbora 
- Rudolf Meh – član odbora 
- Vesna Žerjav – članica odbora 
- Barbara Mumelj – članica odbora 
- Leopold Rezar – član odbora 
- Polona Miklavžina – članica odbora 

2. člen
Naloge  odbora so navedene v 60. členu Poslovnika občinskega 
sveta  Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Mandat članov odbora  je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

4. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2014-4
Datum: 25.11.2014
	
	

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l.r.



                   25. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 38-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet občine 
Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za priznanja in 

nagrade občine Šmartno ob Paki

1. člen
V Komisijo za priznanja in nagrade kot občasno delovno telo 
občinskega sveta občine Šmartno ob Paki se imenujejo:
- Polona Miklavžina – predsednica komisije
- Janko Avberšek – član komisije 
- Zdravko Ramšak – član komisije 
- Pavla Semprimožnik – članica komisije
- Vida Bizjak – članica komisije

2. člen
Komisija opravlja naloge, ki ji jih določa Odlok o priznanjih in 
nagradah Občine Šmartno ob Paki. Komisija predvsem zbira in 
obravnava pobude za podelitev priznanj in nagrad v občini.

3. člen
Mandat članov komisije je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

4. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2014-2
Datum: 25.11.2014

                                                                                                  
  

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.

Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet občine 
Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014, sprejel

SKLEP
o imenovanju Nadzornega odbora občine 

Šmartno ob Paki

1. člen
V Nadzorni odbor občine Šmartno ob Paki se imenujejo:
- Polona Boršnak
- Bojan Prašnikar 
- Avgust Reberšak 
- Ana Pirečnik 
- Marija Cvetka Žunter
- Gregor Bratkovič 
- Konrad Steblovnik 

2. člen 
Naloge nadzornega odbora so navedene v 39. členu Statuta 
Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Člani nadzornega sveta na svoji prvi seji izvolijo izmed sebe 
predsednika nadzornega odbora.

4. člen
Mandat članov Nadzornega odbora je vezan na mandat 
Občinskega sveta občine Šmartno ob Paki.

5. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2014-6
Datum: 25.11.2014
	

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.

.



25. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 38-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 7. člena Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2014 ( 
Uradni vestnik MOV, št. 18/2013) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006, 13/2010, 20/2011, 1/2013) je Občinski svet 
Občine Šmartno ob Paki  na svoji 2. redni seji dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o spremembi Načrta razvojnih programov 

2014-2017

1. člen
V Načrtu razvojnih programov 2014 – 2017 se na PP 13029002 
Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest projekt
»»  OB125-14-0001 Rekonstrukcija občinske ceste JP908843 
(ŽP-Malus-MC)  v dolžini 120m v naselju Šmartno ob Paki v 
vrednosti 49.758  EUR (PV-transfer iz državnega proračuna 
26.144 EUR ter PV-Lastna proračunska sredstva 23.614  EUR 
)«

spremeni tako, da se glasi
»  OB125-14-0001 Rekonstrukcija občinske ceste JP908843 
(ŽP-Malus-MC)  v dolžini 120m v naselju Šmartno ob Paki v 
vrednosti 43.304,59  EUR (PV-transfer iz državnega proračuna 
26.144 EUR ter PV-Lastna proračunska sredstva 17.160,59  
EUR )«

2. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-0013/2014-8
Datum: 24.11.2014

	
župan občine Šmartno ob Paki

Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.
.

Na podlagi 30.  člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet 
občine Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo, 

varstvo okolja in gospodarske javne službe

1. člen 
V Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne 
službe se imenujejo: 
- Pirnat Rajko – predsednik odbora
- Alenka Kukovec – članica odbora
- Mateja Ažman – članica odbora
- Jože Slemenšek – član odbora 
- Žiga Gorjup – član odbora
- Roman Šabec – član odbora
- Matjaž Dvornik – član odbora

2. člen
Naloge odbora so navedene v 61. členu Poslovnika občinskega 
sveta  Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Mandat članov odbora je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

4. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2013-3
Datum: 25.11.2014
		

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.



                   25. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 38-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah ( Uradni list RS, št. 100/2005 - 
uradno prečiščeno besedilo, 103/2007, 99/2013 in 46/2014) in 2. člena Odloka o 
financiranju političnih strank v Občini Šmartno ob Paki ( Uradni  vestnik  MOV, št. 
15/2007, 13/2010) je občinski svet na svoji 2. redni seji  dne 24.11.2014 sprejel 

SKLEP
o financiranju političnih strank v občini 

Šmartno ob Paki

1. člen
Politični stranki, ki je kandidirala kandidatke oziroma kandidate 
na zadnjih volitvah v občinski svet, se dodelijo finančna sredstva 
iz proračuna občine sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih 
je dobila na volitvah. 

Politična stranka pridobi finančna sredstva iz proračuna občine, 
če je dobila najmanj 50% potrebnih glasov za izvolitev enega 
člana občinskega sveta (število veljavnih glasov : s številom 
mest v občinskem svetu x 50 : 100). 

2. člen
Višina sredstev, ki se nameni za financiranje političnih strank, 
se določi v proračunu občine za tekoče proračunsko leto in 
znaša 0,20 EUR mesečno  za dobljen glas na zadnjih volitvah 
za člane Občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki. 

3. člen
Na osnovi poročila OVK o izidu volitev z dne  5. oktobra 
2014 pripadajo političnim strankam naslednja proračunska 
sredstva:
Socialni demokrati – SD, OO Šmartno ob Paki 
417 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 83,40 EUR, letno 
skupaj 1000,80 EUR
Slovenska demokratska stranka - SDS, OO Šmartno ob Paki 
241 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 48,20 EUR, letno 
skupaj 578,40 EUR
Slovenska ljudska stranka -SLS, OO Šmartno ob Paki 
210 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 42,00 EUR, letno 
skupaj 504,00 EUR
Demokratična stranka upokojencev Slovenije - DESUS, OO 
Šmartno ob Paki 
145 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 29,00 EUR, letno 
skupaj 348,00 EUR
Nova Slovenija krščanski demokrati - NSi, OO Šmartno ob 
Paki 
72 glasov x 0,20 EUR, kar znaša mesečno 14,40 EUR, letno 
skupaj 172,80 EUR

4. člen
Sredstva se nakažejo na transakcijski račun političnih strank 
za posamezno tromesečje skupaj.

5. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2014-9
Datum: 25.11.2014
			 

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS-UPB2, Ur. l. RS, št. 
94/07 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 13/06,13/10,20/11, 1/13) je občinski svet 
občine Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije 

občine Šmartno ob Paki

1. člen
V Statutarno pravno komisije občine Šmartno ob Paki se 
imenujejo:
- Marjanca Rogel Peršič – predsednica komisije
- Rajko Pirnat – član komisije
- Rudolf Meh – član komisije 
- Barbara Verzelak – članica komisije 
- Leon Ločičnik – član komisije

2. člen
Naloge komisije so navedene v 63. členu Poslovnika 
občinskega sveta  Občine Šmartno ob Paki.

3. člen
Mandat članov komisije je vezan na mandat Občinskega sveta 
občine Šmartno ob Paki.

4. člen
Sklep prične veljati  naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-0013/2014-5
Datum: 25.11.2014

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki  (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 13/06, 13/10, 20/11, 1/13) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 2. redni seji, dne 24.11.2014 sprejel

SKLEP
o podaji soglasja h kandidatu v Svet zavoda 

Center za socialno delo Velenje

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki daje soglasje k 
predlaganemu kandidatu Dragu Kolarju za člana Sveta zavoda 
Center za socialno delo Velenje, kot predstavnika lokalnih 
skupnosti.

2. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 001-0013/2014-7
Datum: 25.11.2014
						    

župan občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon.,l. r.



25. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 38-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje
 1 

  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( ZLS, Ur.l. RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 
76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US), 29. člena Zakona o javnih 
financah ( ZJF, Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 
14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 107/10) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik MOV, št. 13/06, 13/10, 20/11, 1/13) je Svet Občine Šmartno ob Paki na 2. seji, dne 
24.09.2014 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ŠMARTNO OB 

PAKI ZA LETO 2014 
 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina odloka) 
 
V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2014 (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 18/2013) se spremeni 2. člen tako, da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:  
         
                
 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                               v EUR    
________________________________________________________________________________________________________________
             Konto – opis                                                        Rebalans 1 leta 2014 
________________________________________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)    5.452.897 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)     2.437.889  

 70 DAVČNI PRIHODKI      2.042.550 
  700 Davki na dohodek in dobiček        1.779.230 
  703 Davki na premoženje            205.220 
  704 Domači davki na blago in storitve            58.000 
  706 Drugi davki                                                                                                    100 
                                        
         71 NEDAVČNI PRIHODKI        395.339 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja         136.908 
  711 Takse in pristojbine                        2.200 
  712 Globe in druge denarne kazni               1.500 
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                     0 
  714 Drugi nedavčni prihodki           254.731 
  
       72 KAPITALSKI PRIHODKI          91.999 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev           70.000 
  721 Prihodki od prodaje zalog                                   0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredm.dolg.sredstev                          21.999 
                
 73 PREJETE DONACIJE            2.200 
  730 Prejete donacije iz domačih virov             2.200 
  731 Prejete donacije iz tujine                     0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI               2.920.809 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij       651.390 
                      741 Prejeta sredstva iz državnega prorač. iz sredstev prorač. EU              2.269.419 
  



                   25. november 2014URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 38-2014

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                  5.671.300  

 40 TEKOČI ODHODKI                1.002.940 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim         144.649  
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost          29.350 
  402 Izdatki za blago in storitve          767.032 
  403 Plačila domačih obresti            13.409 
  409 Rezerve              48.500 
 41 TEKOČI TRANSFERI                1.104.843 
  410 Subvencije              13.981  
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        540.652 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         92.742 
  413 Drugi tekoči domači transferi         457.468 
  414 Tekoči transferi v tujino                        0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                3.524.699 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     3.524.699 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                   38.818 
  431 Invest. transferi prav. in fiz. osebam,ki niso prorač.upor.                          9.000 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom                              29.818  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                  -218.403 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK(PRIMANJKLJAJ) 
 (I.-7102)-(II.-403-404)                                                                                                 -205.193   
III/2. TEKOČI PRIMANJKLJAJ (70+71)-(40+41)                   330.106 

___________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                Konto – opis                                                   Rebalans 1  leta 2014                        
  
______________________________________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN      

  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV                                          0 
  

V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE  
           KAPITALSKIH DELEŽEV                                                              0 

   
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV                                    0 
 
 
 

___________________________________________________________________________ 
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

________________________________________________________________________________________________________________ 
                 Konto – opis                                                       Rebalans 1 leta 2014 
________________________________________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                      521.146            
 50 ZADOLŽEVANJE                   521.146 
  500 Domače zadolževanje                        521.146 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551)                      43.980 
 55 ODPLAČILA DOLGA                     43.980 
  550 Odplačila domačega dolga                        43.980 

 
 
 



25. november 2014 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 38-2014 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 3 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                   258.763 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                    477.166 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                     218.403 

____________________________________________________________________________________________________________ 
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12.                       258.763 
          PRETEKLEGA LETA 
 
 

2. člen 
 
Vsi ostali členi odloka ostanejo nespremenjeni. 
 

3. člen 
 
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 410-0005/2014-1 
Datum:  25.11.2014 
 
 
    
 

Župan občine Šmartno ob Paki 
Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 

 
 
 
 
                           



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI 

1.  SKLEP o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor premoženja občine Šmartno 
ob Paki......................................................................................................................3

2. SKLEP o imenovanju Odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavn
osti............................................................................................................................3

3. SKLEP o imenovanju Komisije za priznanja in nagrade občine Šmartno ob Paki....4
4. SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora občine Šmartno ob Paki........................4
5. SKLEP o spremembi Načrta razvojnih programov 2014-2017.................................5
6. SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske 

javne službe..............................................................................................................5
7. SKLEP o financiranju političnih strank v občini Šmartno ob Paki..............................6
8. SKLEP o imenovanju Statutarno pravne komisije občine Šmartno ob Paki.............6
9. SKLEP o podaji soglasja h kandidatu v Svet zavoda Center za socialno delo 
	 Velenje......................................................................................................................6
10. ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2014.........................................................7


